Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Sanctus propositus et translatio scripturarum quinquagintaque annis
 et sex mensibus deludauit. Ipse etiam de se proficit quod quodam tempo-
 re dum frequenter plurimorum libros legeret febre correptus ad iudicium di-
 rapitur ubi dum christianum se profiteretur iudex ait mentis cyczoromanus
 es et a ministris gravissime cesus vias perit. Veniam igitur sic im-
 petrauit ut amplius in libris gentium non studeret ad se aut reuer-
 sus luctuos ex plagis scapule sunt iuente ex tunc sacre scripture se totum
 dedit. Tanta demum laboris et senem lassitudie fatigatus est ut in sta-
 tu suo iacens funiculo ad trabem suspeso supinis manibus se leuaret
 ut officium monasterii sui cui preerat ut poterat exhiberet. Cum autem in
 ecclesia olim unusquisque caneret quod volebat theodosius imperator roga-
 uit damasum papam ut alicui viro docto officium ecclesiasticum committeret
 ordinandum. Ipse autem sciens ieronimum in lingua latina greca hebrai-
 ca et caldaica perfectum et in omni sapientia summum eisdem officium predic-
 tum commisit. Ieronimus autem per ferias psalterium distinxit et unicuique fe-
 rie nocturnum primum assignauit et gloria patri in fine cuiuslibet psal-
 mi dicendum instituit ut ait sigebertus. Deinde epistolas et euangelia per
 annum circulum decantandas ceteraque ad officium pertinentia propter can-
 tum rationabiliter ordinauit. Misitque illud de beate ad summum ponti-
 ficem et ab ipso cardinalibus fuit approbatum et perpetuo authenticum.
 Post hoc autem in ore spelunce ubi dominus iacuit monumentum sibi con-
 struxit. Vbi expletis nonaginta octo annis et sex mensibus etatis sue
 vixit permanens sepultus fuit circa annos domini quadringentesimo

Sancti remigii episcopi rementis qui ex aluna matre et emilio pa-
 tre sanctis et nobilibus parentibus a pueritia deo seruire stu-
 diuit cum esset viginti duo annorum ad rementem rapitur episco-
 patum. Cumque restaret omnibus videntibus lux e celo venit super eum
 et liquit caput eius desuper veniens perunxit. Et ipse regem franco-
 rum ad fidem auerit et cum rex baptizari deberet crisma defuit. Orat
 presul et columba crisma tulit quod allato rex limet et usque hodie eius suc-
 cessores. Notandum autem quod istud festum remigii quod agitur in men-
 se ianuarii est festum de felici obitu eius. Istud autem dicitur esse de
 eius sacri corporis translatione

Re. A. 263.